
Příloha 1 smlouvy o dílo „Separační stanoviště Babická“ 

SEPARAČNÍ  STANOVIŠTÉ  BABICKÁ  - rozšíření 

 

Záměrem je rozšířit stávající separační stanoviště v dolní části ulice Babická pro umístění nově 
6 ks kontejnerů na tříděný odpad 1100 l tím, že se rozšíří stávající zpevněná plocha délky 1,5 
m (cca 2 m2) na délku 8 metrů (cca 15 m2). Zamýšlená plocha je vymezená z čelní strany 
komunikací, z levé strany schody, ze zadní strany opěrnou zdí a z pravé strany sloupem 
elektrického vedení a poštovní schránkou. V prostoru se nachází závěsný odpadkový koš, 
který bude vhodné posunout mimo zpevněnou plochu do prostoru za schody.  Vytvoření 
zpevněné plochy představuje odkop zeminy do hloubky 25 cm a položením betonové zámkové 
dlažby. V levém zadním rohu plochy u schodů se nachází vyvýšená kanalizační šachta a 
hydrantový uzávěr, které budou z jedné strany obestoupeny palisádou cca 40 cm nad 
zpevněnou plochou a z další strany schody a opěrnou zdí. 

 



 

 

 


